
04-2017 - ZOBĀRSTNIECĪBA

ERGO noteiktais  apdrošināšanas atlīdzības apmērs 
Nr. 04-2017  zobārstniecības pakalpojumu saņemšanai

      iestādēs, kuras nav ERGO līgumiestādes

Pakalpojums apmērs EUR*

Konsultācija, apskate, ārstēšanas plāna sastādīšana, kartes 
aizpildīšana līdz 22.00

Anestēzija līdz 7.00
Zoba rentgenuzņēmums līdz 6.00
Zobu CT līdz 85.00
Ortopantomogramma un citi izmeklējumi līdz 15.00

ZOBU HIGIĒNA
Pilna mutes dobuma higiēna (cietā un mīkstā zobu aplikuma 
noņemšana) līdz 45.00

ZOBU LABOŠANA, IESKAITOT ODERI UN KOFERDAMU
Zobu plombēšana 1 virsma līdz 35.00
Zobu plombēšana 2 virsmas līdz 40.00
Zobu plombēšana 3 virsmas līdz 55.00
Zobu plombēšana 4 virsmas līdz 70.00
Tapa līdz 15.00
Kariozo masu izņemšana un kavitātes slēgšana uz starpseansu, 
pagaidu plombe līdz 20.00

ENDODONTIJA (zobu kanālu ārstēšana), ieskaitot anestēziju, 
koferdamu un rentgenu, kanālu pildīšanu
Viensakņu zobam līdz 85.00
Divsakņu zobam līdz 115.00
Trīs un vairāk sakņu zobam līdz 150.00
Pildījuma izņemšana atkārtotas endodontijas gadījumā līdz 22.00

ĶIRURĢIJA ZOBĀRSTNIECĪBĀ
Viensakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces apdari līdz 22.00
Daudzsakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces apdari līdz 35.00
Sarežģīta zoba ekstrakcija līdz 60.00
Šuves uzlikšana un izņemšana pēc ekstrakcijas līdz 7.50
Asiņošanas apturēšana pēc ekstrakcijas ar tamponādi līdz 11.00
Retinēta  zoba ekstrakcija ar osteotomiju, ieskaitot brūces apdari līdz 60.00
Alveolotomija līdz 17.00
Incīzija līdz 15.00
Saknes gala rezekcija - priekšzobam līdz 35.00
Saknes gala rezekcija - dzeroklim līdz 50.00
Cistektomija, intraorāla fibroma, epulispapillomas operācija līdz 35.00
Abscesa un furunkula atvēršana līdz 30.00
Lūpas saitītes atbrīvošana līdz 22.00

* Limits, no kura tiek aprēķināta apdrošināšanas atlīdzība, saskaņā ar  programmā norādīto    
limitu un atlaides apmēru.


